
UCHWAŁA NR 302/108/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności  Powiatu Ostrowskiego.

Na podstawie art.48 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz.814 zm.: Dz.U. z 2016 r. poz.1579, poz.1948, Dz.U. z 2017r. poz.730) , uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 257/98/2016 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Ostrowskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust.1 pkt 1 określenie „ załącznikiem Nr 2 " zastępuje się określeniem " załącznikiem Nr 1",

2) w § 1 ust.1 pkt 2 określenie „ załącznikiem Nr 3 " zastępuje się określeniem " załącznikiem Nr 2",

3) w § 1 ust.1 pkt 3 określenie „ załącznikiem Nr 4 " zastępuje się określeniem " załącznikiem Nr 3",

4) w § 1 ust.1 pkt 4 określenie „ załącznikiem Nr 5 " zastępuje się określeniem " załącznikiem Nr 4",

5) w § 1 ust.1 pkt 5 określenie „ załącznikiem Nr 6 " zastępuje się określeniem " załącznikiem Nr 5",

6) w § 1 ust.1 pkt 6 określenie „ załącznikiem Nr 7 " zastępuje się określeniem " załącznikiem Nr 6",

7) w § 1 ust.1 pkt 7 określenie „ załącznikiem Nr 8 " zastępuje się określeniem " załącznikiem Nr 7",

8) w § 1 ust.1 pkt 8 określenie „ załącznikiem Nr 9" zastępuje się określeniem " załącznikiem Nr 8",

9) w § 1 ust.1 pkt 9 określenie „ załącznikiem Nr 10 " zastępuje się określeniem " załącznikiem 

Nr 9",

10) w § 1 ust.1 pkt 10 określenie „ załącznikiem Nr 11 " zastępuje się określeniem " załącznikiem 

Nr 10",

11) w § 1 ust.1 pkt 11 nazwisko " Skibniewską" zastępuje się nazwiskiem " Skibicką" oraz określenie 

„ załącznikiem Nr 12 " zastępuje się określeniem " załącznikiem Nr 11".

12) załącznik Nr 11 do uchwały Nr 257/98/2016 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Ostrowskiego , otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: F1863120-25BF-4E27-B961-40F9E28FBF3C Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowka
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: F1863120-25BF-4E27-B961-40F9E28FBF3C Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 302/108/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

" Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 257/98/2016

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 29 grudnia 2016 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE NR 11/ 2017

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia ……. grudnia 
2016 r.

u p o w a ż n i a m
Panią Krystynę Marię Skibicką – Dyrektora Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrowi 

Mazowieckiej do dokonywania następujących czynności:

1) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej,

2) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty ".

Id: F1863120-25BF-4E27-B961-40F9E28FBF3C Strona 1


		2017-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




